

شبه جزیره کره در مدار تشش سئول هم موشک بالستیک آزمایش کرد

دو روز بعد از آزمایش موشک بالستیک از سوی کره شمالی، ارتش کره جنوبی نیز روز پنجشنبه در اقدامی مشابه یک موشک بالستیک آزمایش کرد. طبق بیانیه ستاد مشترک ارتش کره جنوبی، ارتش این کشور موشک سطح به سطح «هیوم ۲» را به سمت دریای زرد پرتاب کرده است. این موشک از سواحل غربی در شهر «تان» در ۱۰۸ کیلومتری سئول پایتخت کره جنوبی پرتاب شده است. به گزارش فارس به نقل از رسانه‌های کره‌ای،

شنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۳ ۷ جمادی‌الاول ۱۴۴۶ ۹ نوامبر ۲۰۲۴ شماره ۲۳۷۱۶

دموکرات‌ها به دنبال مقصر شکست در انتخابات دستیاران هریس: بایدن تنها دلیل شکست ما مقابل ترامپ بود



شکست سنگین دموکرات‌ها در مقابل ترامپ، اختلافات داخلی در درون حزب را دوباره شعله‌ور کرده و دستیاران «هریس» نامزد شکست‌خورده دموکرات‌ها در انتخابات آمریکا معتقدند که بایدن تنها دلیل شکست آنها بوده است.

شکست دموکرات‌ها در مقابل ترامپ همچنان تیر اول بسیاری از رسانه‌های آمریکا در کشور و جهان است و دلایل این شکست و آثار و تبعات پیروزی ترامپ همچنان در این رسانه‌ها و از سوی کارشناسان مورد بحث قرار دارد؛ شروع دوران جدیدی از خشونت سیاسی در آمریکا تشدید فضای دوقطبی در این کشور، افزایش مهاجرتسیّز، بازگشت آمریکا به انزواکرایی، رها کردن متحدین سنتی در اروپا و ناتو و به‌خصوص اوکراین و تضعیف نهادهای و رژیم‌های لیبرال مثل سازمان تجارت جهانی از تبعات داخلی و بین‌المللی پیروزی ترامپ از سوی کارشناسان عنوان می‌شود.

اما در درون حزب دموکرات نیز جنگ گسترده‌ای بر سر مقصر این شکست شروع شده است. دستیاران هریس نامزد شکست خورده بایدن را مقصر می‌دانند. نشریه پولیتیکو به نقل از دستیاران کامالا هریس نوشته است که این معتقدند بایدن تنها دلیل شکست هریس و دموکرات‌ها در انتخابات بوده است. دستیاران هریس معتقدند که بایدن باید زودتر از انتخابات کناره‌گیری می‌کرد تا آنها می‌توانستند اقدامات لازم برای پیروزی هریس را فراهم می‌کردند.دستیاران هریس تأکید می‌کنند که نامزد دموکرات‌ها نتوانست شبح بایدن را به طور کافی و پیش از انتخابات دفن کند و این شبح، توان هریس برای متقاعدکردن رأی‌دهندگان را با مشکل مواجه کرد و روبرتر نیز در گزارشی در همین زمینه نوشته است: تندترین انتقادها حاکی از آن است که حزب دموکرات تا قبل از مناظره تلویزیونی فاجعه‌بار جو بایدن با دونالد ترامپ که باعث شد بایدن در ماه ژوئیه(تیر) از رقابت‌های انتخابات خارج شود، به همان‌جا خود در مورد هوشتاری خود بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا دروغ گفت و این دروغ شب شب که هریس فقط سه ماه فرصت داشته باشد تا به تبلیغات انتخاباتی خود بپردازد.

روزنامه انگلیسی گاردین هم در گزارشی نوشته است پس از پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ آمریکا، دموکرات‌ها در سرتاسر این کشور پیروزی او و شکست هریس را مورد مواخذه قرار داده‌اند و به‌دنبال دلایل شکست این نامزد دموکرات هستند.به گزارش ایسنا، روزنامه «گاردین» از قول «پاول ماسلین» ناظر انتخاباتی دموکرات می‌نویسد: «هریس با توجه به اوضاع و شرایط، آن طور که می‌توانست خوب عمل کرد اما این رقابت برای او غیرقابل بُرد بود. ترامپ حالا به دلیل شخصیت یا حملاتی که علیه وضعیت کشور داشت، در مقابل دولت بایدن-هریس و حزب دموکرات در موقعیت شکست‌ناپذیری قرار داشت.» «هیندی لی» مقام رسمی دموکرات در ایالت پنسیلوانیا نیز سناد انتخاباتی هریس را به دلیل آنکه تفاوت چندانی میان هریس و بایدن نداشت، مقصر می‌داند. برخی دیگر معتقدند که هریس در حضور هریس در برنهام تاک شو «ویو» را دلیل شکست او می‌دانند؛ هنگامی که از او در این برنامه پرسیده شد آیا چیزی وجود دارد که او بطور متفاوتی نسبت به بایدن انجام دهد و این نامزد دموکرات شکست‌خورده گفت: «چیزی به ذهنم نمی‌رسد.»

دلیل شکست هریس از زبان سندرز

اما «برنی سندرز» سناتور کنته کار حزب دموکرات لیبیل دیگری برای شکست هرس مطرح می‌کند. سناتور ارشد و مستقل ایالت رومونت در مجلس سنای آمریکا، عملکرد حزب دموکرات را عامل شکست «کامالا هریس» نامزد این حزب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ دانست و گفت: مردم آمریکا خشمگین و به دنبال تغییر هستند.

به گزارش اپزنا به نقل از روزنامه «یو اس ای تودی»، وی در بیانیه‌ای که در رسانه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشت، نوشت رهبری حزب دموکرات باید «بحث سیاسی جدی» را درباره لاتین‌پرها و سیاست‌های دنبال می‌کرد که به نامزد‌های حزب جمهوریخواه رأی می‌دهند. سندرز ادامه داد: تعجب چندانی ندارد که حزب دموکرات طبقه کارگر را رها کرده است، در شرایطی که رهبری حزب دموکرات از سیاست‌های بی‌اعتباری حمایت می‌کند. مردم آمریکا خشمگین هستند و تغییر می‌خواهند و حق با آنها است. سناتور ۸۳ ساله آمریکا تأکید کرد که آمریکا در طول جو بایدن- هریس نتوانسته به مسائل مختلفی از انباری‌ای ثروت تا استنادات‌های وحشی زندگی و قیمت‌های بالای دارو رسیدگی کند. اظهارات سندرز یک روز بعد از پیروزی او در سنای آمریکا برای چهارمین دوره در انتخابات آمریکا (سه‌شنبه این هفته) مطرح شد. وی با شکست شدن ترامپ در ۶۲ هزار مایلی رقیب ۲۰۲۴ ساله جمهوریخواه خود، برای یک دوره ۶ ساله دیگر در سنا فعالیت خواهد کرد.

آمریکا در خطر

نشریه آمریکایی نیویورک تایمز هم خطر انتخابات ترامپ برای ثبات داخلی آمریکا را مورد توجه قرار داد و نوشته است: که شهروندان آمریکا با بازگرداندن ترامپ به کاخ سفید، این کشور را «در مسیر بی‌رحم‌تر و پیش‌بینی ناپذیر قرار دارند»

هیئت تحریریه روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی تحلیلی نوشته است: «باینگذاران آمریکا از زمان شکل‌گیری این کشور بی‌برده بودند که روزی ممکن است از آن‌ها دهندگان، یک رهبر مستبدتر را انتخاب کنند و تداپیری را در قانون اساسی نوسازند، از جمله اختیاراتی که به ۲۸ شاخه دیگر از دولت اعطا شده بود تا بتوانند رئیس‌جمهور را کنترل کنند. در همین راستا آن‌ها مجموعه‌ای از حقوق، از جمله متمم اول قانون اساسی آمریکا را وضع کردند تا شهروندان بتوانند علیه اقدامات و اعمال رهبران اعتراضات بپردازند «کنند». به گزارش ایسنا این نشریه آمریکایی در ادامه مطلب خود درباره «رواستفاده» از قدرت و تسویه‌حساب با مخالفین» توسط ترامپ هشدار داد و خواستار هوشتاری شهروندان این کشور در برابر دولت آینده ترامپ شد. این نشریه آمریکایی در ادامه مطلب خود با اشاره به دور اول ریاست جمهوری ترامپ و «تادیه گرفته شدن قوانین» توسط او نوشت: «کنون هیچ توهمی در مورد اینکه دونالد ترامپ ایست و چگونه قصد حکمرانی دارد وجود ندارد. او در اولین دوره ریاست جمهوری خود و در سال‌های پس از ترک بست به نام نشان داد که به قانون، ارزش‌ها،هنجارها و سنت‌های دموکراسی ارزش یا احترامی نمی‌گذارد.

بحران قریبالوقوع برای ناتو

هفته‌نامه آمریکایی نیویورک هم تبعات خارجی پیروزی ترامپ برای ناتو را مورد توجه قرار داده و نوشته است: بازگشت «دونالد ترامپ» به کاخ سفید، کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) را با بحران قریبالوقوع» مواجه کرد، این کشورها، نگران امنیت خود و اعتماد به آمریکا به عنوان شریک اصلی در این ائتلاف هستند.

به گزارش اپزنا نیویوریک در گزارش خود نوشته است: به گفته کارشناسان، هر چند که بعد است ترامپ از ناتو خارج شود، اما سال‌های برده‌ای برای این ائتلاف طبق رایگزیر خواهد بود، دست‌کم به این دلیل که بسیاری از کشورهای این ائتلاف نتوانسته‌اند آمادگی لازم را برای بازگشت ترامپ کسب کنند. اکنون نگاه‌ها به شیوه اروپا برای مدیریت امنیت خود در شرایط حمایت تردیدآمیز واشنگتن در دولت ترامپ، به چگونگی انتقال کمک‌ها به اوکراین است. بر اساس این گزارش ترامپ در فوریه ۲۰۲۴ (۲۰۲۳) گفته بود که روسیه را «هتشیق» به حملات علیه هر کشوری از ناتو می‌کند که نتوانسته به تعهدات مالی خود در قبال این ائتلاف عمل کند. دولت جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا هم این اظهارات را «خوشحالت» و تهدیدآمیز خوانده. به رویان بیانیتس سرورس مستقتر در انگلیس نیز گفت: بحران قریبالوقوع در اروپا، چگونگی ادامه حمایت‌های دیپلماتیک، نظامی و بشردوستانه از اوکراین بدون کمک آمریکا خواهد بود. گفتنی است این رویه نگاه‌دشته نگرانی‌ها را اروپا و خود اوکراین به دنبال پیروزی ترامپ بالا گرفته است. ترامپ پیش از این تهدید کرده بود که زلنسکی تاجر است و در صورت پیروزی کمک‌های آمریکا به کیف ا قطع خواهد کرد.

کیهان

صفحه آخر

مقاومت همچنان در اوج

پایگاه‌های زمینی، هوائی و دریایی اسرائیل زیر حملات بی‌امان حزب‌الله، انصارالله و مقاومت عراق

سرویس خارجی-

حملات هم‌زمان و بی‌امان شاخه‌های مختلف مقاومت به اهداف صهیونیستی ادامه دارد. حزب‌الله لبنان، انصارالله یمن و مقاومت عراق پایگاه‌های زمینی، هوائی و دریایی رژیم آپارتاید اسرائیل را با هم زیر آتش سنگین خود پرتند.

در حالی که ارتش اشغالگر برای چهل و پنجمین روز متوالی به تجاوزات گسترده خود علیه لبنان ادامه می‌دهد، دشمن صهیونیستی را متوقف نگه‌داشته است. در کنار حزب‌الله، انصارالله یمن و مقاومت عراق نیز در حمایت از این شاخه از مقاومت اهداف صهیونیستی را امان نمی‌دهند. به هر حال، محور مقاومت با حفظ «وحدت میدان» در سراسر جبهه‌های نبرد غرب آسیا و اثبات یکپارچگی و قدرت خود در برابر رژیم آپارتاید اسرائیل و حامی اصلی آن، آمریکا و غرب، آزمون بزرگی را سر بلندند از سر گذارده است و همچنان با همین «وحدت میدان» پیش می‌رود.

حملات به پایگاه‌های هوائی و دریایی رژیم

حزب‌الله لبنان از حمله به پایگاه‌های دریایی و پایگاه‌های نیروی هوائی اسرائیل در نزدیکی شهر خفاخیر داد. این گروه اعلام کرد که پایگاه دریایی استرال ماریس در شمال غرب حیفا را با موشک هدف قرار داده است. در بیانیه حزب‌الله در تل‌گرم آمده است که این پایگاه «پایگاه استراتژیک اسرائیل برای نظارت و مراقبت دریایی در سواحل شمالی» است. این گروه اعلام کرد که موشک‌هایی را به پایگاه هوائی و فرودگاه رامات دیوید در جنوب شرقی حیفا نیز شلیک کرد است. حزب‌الله در بیانیه‌ای اعلام کرد که مقاومت اسلامی را رمز لیکب با نصرالله روز جمعه پایگاه دریایی استیلا ماریس (پایگاه راهبردی برای رشد و نظارت دریایی در سواحل شمالی) واقع در شمال غرب حیفا را شرق شهر اشغالی حیفا را هدف موشک‌های ویژه خود قرار داده است. پایگاه رامات دیوید در ۲۰ کیلومتری جنوب شرقی حیفا در شمال فلسطین اشغالی واقع شده است و دورافتاده‌ترین پایگاه نیروی هوائی اسرائیل در شمال به‌شمار می‌رود.

دیگر حملات بی‌امان حزب‌الله

رسانه‌های عبری نیز از شنیدن صداهای انفجار در آسمان

دریا به طرف دریای مدیترانه شنیده می‌باشند. روز پنجشنبه (۱۷ آبان)،

تأثیری در موضع اصولی ما نخواهد داشت و دشمنان چاره‌ای جز توقف تجاوز و محاصره غزه و توقف تجاوز به لبنان ندارند. برخی رژیم‌های عربی و رسانه‌های آن‌ها و ترامپ تلاش می‌کنند که ما را برسانند. در یمن ما با ترامپ و همچنین کل منطقه تجربه داریم و نتیجه این است که ما در جبهه‌های یمن، فلسطین، لبنان، سوریه، ایران و عراق موفق شدیم.

سید عبدالعالم الحوتی اضافه کرد: «حزب کشورهای ثروتمند عربی را یک پاک شیرده می‌بیند و فقرا را ملتی بدبخت می‌بیند که جز مرگ و نابودی چیزی در محاسباتش ندارند.» رهبر انصارالله یمن گفت: «موقعیت ترامپ دوشیدن چند رژیم عربی با صد‌ها میلیارد دلار بود که اقتصاد آن‌ها را ضعیف کرد. ترامپ موفق شده رژیم‌های عربی را که به او توانایی‌ها و ثروت مردم خود را می‌دهند دوشیده تا سلا‌های را برای کردگرمی و جنگ داخلی بین مردم ملت در اختیار آن‌ها بگذارد.» رهبر الحوتی خاطرنشان کرد: «نه ترامپ نه هیچ پادشاهی در فلسطین در این دنیا نمی‌توانند ما را از موضع محکم، اصولی و مذهبی در حمایت از مردم فلسطین متصرف کنند.» او همچنین به سکوت کشورهای عربی و اسلامی در قبال جنایات مهیونت‌ها اشاره کرد و گفت: «هیچ چیز جدیدی در موضع عربی و اسلامی در رابطه با جنایات هولناک و تشدید تنش در شمال ناور غزه وجود ندارد».

یکی از وقادری‌های انقلاب اسلامی ایران…

آن‌طور که ایسنا نوشته است، رهبر انصارالله یمن در بخشی دیگر از سخنرانی روز پنجشنبه



حیف‌ال جلیل و ناصره خبر دادند، در حالی که ارتش اشغالگر آپارتاید اعلام کرد که پرتاب ۱۰ موشک از لبنان به سمت حیف‌ا و مرج بن عامر را رصد کرده است. منبع عبری زبان گزارش دادند حداقل ۳۰ موشک به سمت حیف‌ا و الناصره شلیک شده است. پیشتر رسانه‌های دشمن نوشتند که ازیر خطر در حدود ۴۰ شهر در غرب الجلیل بر اثر شلیک موجی از موشک از لبنان به صدا درآمد. این در حالی است که سخنگوی ارتش اشغالگر گفته بود که آپرتی‌های هشدار در نزدیکی دیومونا پس از شناسایی موشکی که از یمن می‌آمد به صدا درآمدند. حزب‌الله روز پنجشنبه نیز اعلام کرد که ۲۶ عملیات برای جلوگیری از پیشروی صهیونیست‌ها و حمله به سواحل، پایگاه‌های نظامی، و شهرک‌ها انجام داده است. رسانه جنگ مقاومت اسلامی لبنان همچنین از موشک نطفه‌زن «فاتح ۱۱۰» را برای مقابله با ارتش اشغالگر صهیونیستی رونمایی کرد. روزنامه اسرائیلی معاریو نیز روز پنجشنبه گزارش داد که حملات موشکی حزب‌الله لبنان، ۸ ساختمان را در شهرک آیویم به طور کامل سوزاند. شبکه ۷ اسرائیل نیز گزارش داد که نتیجه این حمله موشکی، ۴ شهرک‌نشین زخمی حزب‌الله و ۲ نفر از آن‌ها و خیم و خطرناک است. ارتش رژیم صهیونیستی پنجشنبه از کشته شدن پنج نظامی دیگر در نبردهای حملات ارتش رژیم صهیونیستی در این کشور، به ۲۱۰۲ خبر داد. همچنین جنگنده‌های ارتش اشغالگر در ادامه تجاوزات خود به لبنان برای چهل و پنجمین روز متوالی، داشته است.

شهادت ۴ عضو خانواده نصرالله

از طرف دیگر، رسانه روسی خبر داد در حمله هوائی روز چهارشنبه رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان، چهار عضو خانواده حمایتی کاج سفید از پایگاه‌های هوائی خود در لبنان، به شهادت رسیدند. در حمله هوائی روز چهارشنبه رژیم صهیونیستی به شهرک «بارزوریه» در جنوب لبنان، چهار عضو خانواده شهید سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان از جمله عمو و فرزندان و نوادگان عمو و به شهادت رسیدند. همچنین وزارت بهداشت لبنان در بیانیه‌ای از افزایش تعداد شهیدای ویدئوی منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی، لحظه سقوط هواپیما و لاشه شعلور آن را پس از سقوط به زمین منتشر کردند. اسوشیندپرس نیز گزارش داد انصارالله یمن که پیلهاد آمریکایی را در منطقه الجوف سرنگون کرد. ارتش آمریکا نیز ضمن تأیید سرنگونی این پهباد، تحقیقات در این خصوص را آغاز کرده است. گفتنی است، این شازدهمین پهبادی است که انصارالله از اواخر سال ۲۰۲۳ (پس از یک‌پهانی علیه کشتی‌های صهیونیستی …) منهدم می‌کند.



خود گفت: «یکی از وقادری‌های انقلاب اسلامی ایران این است که حمایت از مردم فلسطین را یک وظیفه اسلامی دانست. برخی از کشورهای اسلامی اما به میدانی باز برای همه قدرت‌های کفر در کشورشان، ثروشان، موقعیت جغرافیایی و بنابر مهم دریایی آن تبدیل شده است.»

راهپیمایی میلیونی در یمن

خبر دیگر از مردم مقاوم یمن آنکه صدها هزار نفر با شعار «ها غزه و لبنان… آمادگی و هوشتاری در برابر نیروهای استکبار» در استان‌های صعد، ریمه، مارب و تعدادی از مناطق دیگر در محسیتی با لبنان و فلسطین راهپیمایی کردند. صدها هزار نفر به سمت آن تعدادی از بخش‌های استان‌های عمران، آب تمز، ججه، ذمار، الجوف و الحوف در محسیتی با فلسطین و فلسطین در مواجهه با تجاوزات مداوم اشغالگران به آنها آغاز شد. گفتنی است، هر جمعه، یعنی‌ها حمایت خود را از مردم لبنان و فلسطین تجدید می‌کنند و در راهپیمایی‌های میلیونی در تمام شهرها و استان‌های یمن شرکت می‌کنند.

وزیر دفاع لهستان: دیگر سلاح و تجهیزات

برای ارسال به اوکراین نداریم

جدیدی از جمله اف ۳۵‌های سفارش‌راده شده به آمریکا تقویت نشود، جنگنده‌های باقی‌مانده را به اوکراین ارسال خواهد کرد. به گزارش ایسنا پیشتر، «یو‌دی‌میر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین از مقامات لهستان به دلیل خوداری از ارسال جنگنده‌های میگ-۲۹ به اوکراین انتقاد کرده بود. در مقابل دولت لهستان گفته است ورتشو نسبت به میزان تولید ناخالص داخلی خود، بیشتر از هر کشور دیگری، کمک‌های نظامی به اوکراین ارائه کرده است. پیروزی ترامپ و احتمال قطع کمک‌های آمریکا نیز زلنسکی را به شدت نگران کرده است.

اذان ظهر: ۱۱/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۲۱، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۰۵، اذان صبح(فردا): ۵/۰۹، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۳۵

با برکناری وزیر دارایی، دولت آلمان فروپاشید نیویورک‌تایمز: دولت آلمان با عمیق‌ترین بحران خود بعد از جنگ جهانی دوم روبرو است



سرویس خارجی- **صدراعظم آلمان وزیر دارایی این کشور را برکنار کرد و در نتیجه، دولت ائتلافی وی فروپاشید. نیویورک‌تایمز در این باره نوشت: «فروپاشی دولت ائتلافی آلمان برلین را با بحرانی بی‌سابقه و مشابه دوران پس از جنگ جهانی دوم روبرو کرده است.»** کشتی بزرگ‌ترین اقتصاد اتحادیه اروپا پس از کناره‌گیری «انگلا مرکل» گویا گرفتار تلاطم‌های زیادی است. یکی از این تلاطم‌ها، که می‌تواند تبعاتی نیز در پی داشته باشد، هفته پیش رخ داد. «ولف شولتس»، صدراعظم آلمان، شامگاه چهارشنبه (۱۶ آبان) و در اقدامی ناگهانی با اخراج «کریستیان لیتندرن»، وزیر دارایی دولت ائتلاف سه‌حزبی حاکم آلمان، باعث فروپاشی دولت آلمان شد. شولتس و دو پی او نشریه‌های اروپایی و آمریکایی علت اخراج لیتندرن را «اختلافات مداوم» صدراعظم آلمان و وزیر دارایی این کشور درباره اصلاحات اقتصادی اعلام کرده‌اند. در جریان نشست رهبران سه حزب در شامگاه چهارشنبه در دفتر صدراعظم، لیتندرن به شولتس گفت که هیچ راهی برای ادامه ائتلاف نمی‌بیند و از او خواست که راه را برای انتخابات زودهنگام هموار کند. علت اخراج لیتندرن هرچه که باشد، فروپاشی دولت آلمان قطعی است و به اذعان رسانه‌های آمریکایی، هم‌زمان شدن این بحران با روی کار آمدن دولت دوم ترامپ، برای اروپا و آلمان، «مخاطره‌آمیز» خواهد بود. آن‌طور که ایسنا نوشته است، پس از اخراج لیتندرن، شولتس به خبرنگاران گفت: «دوست داشتم شما را از این تصمیم دشوار در امان نگه دارم. به خصوص در زمان‌هایی همچون شرایط کنونی که عدم اطمینان و بی‌ثباتی در حال افزایش است.»

نگاه روزنامه آمریکایی به بحران آلمان

نیویورک‌تایمز با اشاره به نشست خبری شولتس نوشت: «صدراعظم آلمان وعده داد تا تا پایان سال جاری (میلادی) به حکمرانی ادامه خواهد داد و در ماه ژانویه از پارلمان آلمان خواستار کسب رأی اعتماد خواهد شد. اما او در کسب این رأی احتمالاً شکست خورده. در صورت عدم رأی پارلمان آلمان به دولت شولتس، آلمان برای اولین بار از دوران جنگ جهانی دوم با انتخابات زود هنگام مواجه خواهد شد.»

این روزنامه آمریکایی نوشت: «فروپاشی دولت ائتلافی آلمان، برلین را با بحرانی بی‌سابقه و مشابه به دوران پس از جنگ جهانی دوم روبرو کرده است. این بحران اتحادیه اروپا را بیش از گذشته در برابر پیروزی ترامپ و پیوستری آینده روسیه در اوکراین ناتوان خواهد کرد.» نشریه آمریکایی افزود: «فروپاشی دولت سیاسی می‌تواند سراغ دوران سیاسی بی‌ثبات در آلمان باشد. هم‌زمان با چشم‌انداز سلسی در حال فروپاشی، احزاب عوام‌گرا، و افساد افراطی در حال افزایش موقعیت خود در آلمان هستند.» به باور این نشریه آمریکایی، لیتندرن به‌دنبال اخراج شدن بود تا بدون اقدامی مستقیم از افلاک سه حزبی حاکم بر آلمان خارج شود. طبق گزارش خبرگزاری «یو‌شیتدپرس»، «فردیش مرتس» از حزب راست میانه دموکرات مسیحی در آلمان، ضمن ابراز خواست خود برای برگزاری انتخابات زودهنگام در این کشور گفت: «دولت ائتلافی دیگر از اکثریت کرسی‌ها در پارلمان برخوردار نیست ما نمی‌توانیم چندین ماه دولتی حادقی داشته باشیم و چندین ماه برای انتخابات، کارزار انتخاباتی بر گزار کنیم، انتخابات باید فوراً برگزار شود.» گفتنی است، آلمان بزرگ‌ترین اقتصاد اتحادیه اروپاست که بزرگ‌ترین کمک‌ها را به بودجه این اتحادیه می‌کند. اما حالا جدی‌ترین بحران در این روزهای آلمان، بحران اقتصادی است. شاخص‌های اقتصادی این کشور در ماه‌های اخیر رو به انتظار می‌رود تا پایان سال ۲۰۲۴. اقتصاد آلمان ۰.۲ درصد کاهش پیدا کند. این دومین سال متوالی است که اقتصاد آلمان در رکود قرار دارد. آلمان، در حال حاضر، از ضعیف‌ترین اقتصاد در گروه هفت و کشورهای استفاده‌کننده از واحد پول یورو برخوردار است.

اعتصاب اتحادیه‌های کارگری ایتالیا

در اعتراض به سیاست‌های ریاضتی دولت «ملونی»

در حالی که اعتصاب کارکنان حمل‌ونقل عمومی در اعتراض به سیاست‌های بودجه‌ای دولت ایتالیا از صبح دیروز آغاز شده است، اتحادیه‌های کارگری هم در اعتراض به سیاست‌های بودجه‌ای دولت برای اعتصاب فراخوان داده‌اند.

سیاست‌های ریاضتی دولت راستگرای ایتالیا خشم اتحادیه‌های کارگری این کشور را برانگیخته است. بر اساس گزارش‌ها اتحادیه‌های کارگری این کشور، به دنبال اعتصاب کارکنان حمل‌ونقل عمومی این کشور قصد دارند از ۲۷ نوامبر (۷ آذر) به پیش‌نویس بودجه جدید گنجینه‌اند. است. به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه اتریشی «کوریِر» اتحادیه‌های کارگری ایتالیا افزایش حداقل مستمری‌های اعلام شده از سوی هیئت دولت را ناکافی توصیف می‌کنند. همچنین اعتراضاتی به بودجه سیستم بهداشت عمومی که ناکافی ارزیابی می‌شود وجود دارد. دولت ملونی باید تا پایان سال برنامه بودجه را در هر دو مجلس نهایی کند. در همین حال بر اساس این گزارش اعتصاب گسترده حمل‌ونقل عمومی در ایتالیا از روز جمعه آغاز شده است. در سبایه این اعتصاب‌ها مشکلات به ویژه در کلان شهرهای رم و میلان به وجود آمده، جایی که بسیاری از مردم مجبور بودند به دلیل اعتصاب به خودروهای شخصی تکیه کنند. بر اساس این گزارش اتحادیه‌ها تأکید کرده اند که این اعتصاب نسبت به کمبود بودجه کافی برای سیستم حمل‌ونقل محلی اعتراض می‌کیم. این اتحادیه‌ها اعلام کردند: کاهش بودجه ۱۵۰ میلیارد یورویی در دهه گذشته و فقدان سیاست بازهمیزی به این معنی است که سیستم حمل‌ونقل محلی به طور فزاینده‌ای نمی‌تواند نیازت شهروندان را برآورده کند.این اعتراضات همچنین علیه اقداماتی است که دولت ایتالیا در پیش‌نویس بودجه جدید گنجینه‌اند است.

بر اساس این گزارش «الی شالین»، رهبر سوسیال دموکرات‌ها در اپوزیسیون ایتالیا هم با انتقاد شدید از عملکرد جوجیا ملونی نخست‌وزیر این کشور گفت: ملونی باید برای در نقش بر قربانی را متوقف کند. قربانیان این‌جا میلیون‌ها کارگر ایتالیایی هستند که در نتیجه تصمیمات دولت خود، فقیرتر و آسیب‌پذیرتر ر با اسل این‌ها می‌شوند. رهبر اپوزیسیون ایتالیا اعلام کرد که دولت راستگرای رم سرخستانه از ارائه حداقلی دستمزد ساعتی ثابت مانند سایر کشورها به کارگران خودداری می‌کند. وی تأکید کرد: شرایط کار در ایتالیا به طور فزاینده‌ای ناخن می‌شود. فضای روبروایی و مشروطیت‌زدایی از اتحادیه‌ها که توسط دولت دامن زده شده است، کاملاً غیرقابل قبول است. وی تأکید کرد حزب دموکرات همچنان در کنار کارگران و نمایندگان آنها خواهد ایستاد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۰۹-۲۵۱-۳۳۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ کان ۶ تا عصر: ۰۶۵-۳۳۱۱۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌ها و اپنا و بله،

www.kayhan.ir

www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

« پارلمان رژیم صهیونیستی در ادامه مصوبات جنجالی خود

به پیش‌نویس قانونی علیه خانواده‌های مجریان عملیات است‌شهادی رای داد. در این طرح، وزیر امور داخلی به این نتیجه برسد که به یکی از اعضای خانواده‌های مجری عملیات از پیش نسبت به این اقدام ضد صهیونیستی اچری داشته و تلاش‌های برای معافیت از آن نکرده، وزیر حق دارد این فرد را به زور به غزه بفرستد و یا اینکه وی را در منطقه‌ای دیگر که طبق شرایط تعیین می‌شود، تبعید کند.

برای زیر پا گذاشتن قوانین مقابله خواهمی کرد.»